中華民國橋藝協會

第 21屆裁判委員會第 10次會議紀錄

一、會議時間：111年 4月 20日(星期三)20時 00分

二、會議地點：視訊會議

三、出席人員：羅勝群召集人、蔡宗穎副召集人、劉文齡委員、余忠杰委員、

            周峻名委員、楊建榮委員、徐文宏委員、黃省榮委員

四、主席：羅勝群                                      紀錄：余忠杰

五、主席報告：略。

六、討論提案：

 【第一案】

 案由：為舉辦本會 111年裁判資格檢定講習會，謹提請討論。

 說明： 1.依據本會裁判資格檢定及管理實施計畫至少辦理 2次 C級、1次 B級、

          1次 A級裁判資格檢定講習。

        2.目前預訂 7月辦理 1次 C級裁判講習，將由南投橋藝協會協辦。另外於

          8月、11月、12月分別辦理 A、B、C級裁判講習會，預定在台北辦理。

決議：照案通過。

七、臨時動議：

八、散會